--
UNICIPAl DE CENTENÁRIO DO SUl________________ ..;;. ...;; ESTADO DO PARANÁ

Rua Desembargador Munhoz de Melo, 413 - Caixa Postal, 99 - CEP 86.630-000
FONE/FAX (43) 3675·1393 E·' l@blbCNPJ:00.999.114/0001.97-msn: cmcensu o .com. r

INDICAÇÃO NO018/2014

Excelentíssimo Senhor
NOEL DE MOURA NETO
M.D. Presidente da Câmara Municipal de Centenário do Sul

O VEREADOR infra-assinado, com assento a Câmara Municipal, nos

termos regimentais, em REGIME DE URGÊNCIA em ouvindo o Plenário, INDICA ao

chefe do Poder Executivo Municipal, que pelo setor competente, fazer a limpeza do

terreno em frente a Cozinha Comunitária e também roçar a grama ao lado e em

frente ao Fórum Eleitoral.

JUSTIFICATIVA: V E R B A L

Sala das Sessões, em 14 de abril de 2014.

OSV

	Page 1
	Titles
	--
	UNICIPAl DE CENTENÁRIO DO SUl
	INDICAÇÃO NO 018/2014

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3